AVISO DE LICITAÇÃO

REPUBLICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 006PE/2025
Processo Administrativo nº 006PE/2025

O Município de Barro Alto/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico SRP nº 006PE/2025. Objeto:
Aquisição futura e eventual de veículos leves (tipo passeio e utilitários), bem como de veículos pesados, destinados ao
atendimento das necessidades da Prefeitura Municipal de Barro Alto e de suas diversas Secretarias. Sessão: 17/10/2025, às
15h00min. Tipo: Menor Preço por Item. Informações e Edital: https://bnc.org.br/ //
https://www.docgedsistemas.com.br/PortalMunicipio/ba/pmbarroalto/diario // licitacoes@barroalto.ba.gov.br. Gerson Filho Martins  –
Pregoeiro.

		2025-10-03T08:38:16-0300